
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1178/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2022 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1178/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10500269 108545
7

Вербицький Данило Романович 52601308 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

2



2 10476276 108545
7

Гирик Владислав Андрійович 53078924 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

3 11292676 108545
7

Грицишен Владислав Олександрович 53199235 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

3



4 11044940 108545
7

Гуменюк Олександр Ігорович 49765832 KX 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

5 10525634 108545
7

Дорошук Катерина Юріївна 53062380 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

4



6 10788226 108545
7

Іляшенко Софія Володимирівна 53035507 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

7 11076937 108545
7

Кисляков Андрій Сергійович 53361263 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

5



8 11172608 108545
7

Кір`єва Тетяна Русланівна 52948764 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

9 10856509 108545
7

Колесов Валерій Дмитрович 51884071 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

6



10 10733963 108545
7

Кондратьєв Андрій Антонович 53237072 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

11 11379596 108545
7

Копошинський Максим Анатолійович 52790133 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

7



12 11106765 108545
7

Кузнєцов Владислав Валентинович 53056228 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

13 11169724 108545
7

Ладюк Тарас Артурович 53150942 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

8



14 10941891 108545
7

Лопата Денис Олександрович 53354785 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

15 11033667 108545
7

Любинецький Нікіта Євгенович 53392922 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

9



16 10483742 108545
7

Марков Павло Миколайович 49972570 XE 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

17 10540103 108545
7

Обливанець Владислав Ігоревич 45838846 CM 31.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

10



18 11177010 108545
7

Осадчий Андрій Михайлович 52081738 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

19 10946149 108545
7

Плита Юлія Володимирівна 53360270 KX 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

11



20 10925671 108545
7

Погосян Артур Самвелович 18665602 KB 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

21 10680734 108545
7

Поліщук Нікіта Валерійович 53062407 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

12



22 10588841 108545
7

Проскурня Вячеслав Якович 53216276 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

23 10762297 108545
7

Пухальський Костянтин Сергійович 53359464 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

13



24 10540104 108545
7

Севрюков Олександр Віталійович 45838867 CM 31.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

25 10821927 108545
7

Сухомлин Василь Михайлович 52101277 KB 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

14



26 11268034 108545
7

Тіщенко Альона Вячеславівна 53336954 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

27 11199536 108545
7

Царук Валерій Юрійович 53476027 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

15



28 10677691 108545
7

Шевчук Денис Олександрович 51942482 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

16


